automática, medidas 3,8 x1,4 cm com texto, 

com refil preto 

Serviço 1 

Unidade 

03 30 

R$ 22,00 

74 Umedecedor de dedos  Unidade 01 20 R$ 4,41 

1.2 O valor médio total identificado como sendo o valor estimado da contratação é de 

R$ 111.324,10 (cento e onze mil, trezentos e vinte e quatro reas e dez centavos), apurado com 

base em pesquisa de preços realizada através de consultas a contratações similares registradas 

no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), conforme a Lei nº 14.133/2021 

2. CLASSIFICAÇÃO TÉCNICA DO OBJETO POR CATEGORIAS